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Скопје






До






      Министерството за економија








     С к о п ј е


Предмет: Предлог за изменување на Одлуката за распоредување



     на стоките на форми на извоз и увоз

Почитувани,

Во прилог Ви  го  доставуваме Предлогот на Групацијата на производители на средства за одржување чистота во домаќинство при Стопанската комора на Македонија за изменување на Одлуката за распоредување на стоките на форми на извоз и увоз (Сл. Весник на РМ бр. 167/2008) за тарифниот број  3824909700  од Глава 38 - Разни производи на хемиската индустрија..



 Групацијата цени дека предложената измена на формата на увоз за посочениот тарифен број, од дозвола Д4 на слободен увоз е во функција на поедноставување на узвозната постапка, без дополнително административно оптоварување за фирмите.


Во очекување дека ќе го одобрите Предлогот на Групацијата на производители на средства за одржување чистота во домаќинство, остануваме со желба за искрена соработка.



Со почит,

         Генерален секретар,







     М-р Јелисавета Георгиева
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